Cislo objednavky: 85359/2 (Digitalné udaje)

dita (datum objednavky + hodina): 04.01.2021 12:55:57

Registra¢né udaje

Vybavuje (meno):

Typ uzivatel'a podl’a registracie:

Ing. Jan Kluka
SAMOS (VUC, mesto, obec)

Typ uzivatela pre ucetnictvo: PO

Organizacia: Obec Molca

Adresa: Prostredna Mél¢a 61, Mol¢a, 97401

ICO: 00313611

DIC: 2021121333

Objednané data

Kod produktu Ny jroiuld E:EGEEQ 5<at. [Zé’(aJVFe;]/prlrazka Z[}::aL\J/; }aezplatne [CEeSaR 5)0 zlave
1070000001  Udaje SGI - VKM 45 0 45 0
1070000002  Udaje SGI - VMUO 55 0 55 0
1070000003  Udaje SPI 160 0 160 0

Dodacia adresa:

Ulica a ¢islo:  Prostredna Molca 61

Mesto: Molca
PSC: 97401

Katalogové cena: [EUR]
Zlava: [EUR]

Zlava bezplatne: [EUR]
Cena po zlave : [EUR]
Cena distribucie:[EUR]
Fakturovana cena: [EUR]
Poznamky:

260

260

0

0

0

Danové ucely Zakon ¢. 582/2004 Z. z. - §99
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